
МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА 
И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

ЗР. ГС М?Ло № 

г. Благовещенск 

О внесении изменения в приказ 
министерства лесного хозяйства 
и пожарной безопасности 
от 15.06.2020 № 558-ОД 

В соответствии с постановлением Правительства Амурской области 
от 30.06.2020 № 430 «Об отмене особого противопожарного режима на 
территориях Магдагачинского, Мазановского, Сковородинского районов, 
городов Зея, Тында Амурской области», в связи с отменой особого 
противопожарного режима на территории города Тында Амурской области с 
01.07.2020 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в приказ министерства лесного хозяйства и пожарной 
безопасности от 15.06.2020 № 558-ОД «О введении ограничения пребывания 
граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, а также проведения в 
лесах определенных видов работ в отношении лесов на отдельных 
территориях Амурской области в целях обеспечения пожарной безопасности 
в лесах» изменение, изложив первый абзац распорядительной части приказа 
в следующей редакции: 

«Ввести ограничение пребывания граждан в лесах и въезда в них 
транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов 
работ в отношении лесов на территориях Тындинского района, города Тында 
Амурской области и в отношении лесов, расположенных на землях лесного 
фонда, осуществление полномочий по охране которых передано в 
соответствии с частью 1 статьи 83 Лесного кодекса Российской Федерации: 

в срок с 15.06.2020 по 05.07.2020 на территории Тындинского района; 
в срок с 15.06.2020 по 01.07.2020 на территории города Тында 

Амурской области». 
2. Главному специалисту-эксперту отдела организационной и правовой 

работы Бобрышеву Д.В. опубликовать настоящий приказ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте: 
h it р s: /У и i i n 1 h p h. am u то b 1. г и, и на «Официальном интернет-портале правовой 



2 

информации» (www.provo.gov.ru) правовых актов исполнительных органов 
государственной власти Амурской области». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.07.2020. 

Министр А.В. Венглинский 

http://www.provo.gov.ru

